



**T.B.M.M.**

CUMHURİYET HALK PARTİSİ  
Grup Başkanlığı

Tarih : **7 Aralık 2017**

Sayı : **16522**

20914

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını, Anayasa'nın 98. ve TBMM İç Tüzüğü'nün 96. Maddeleri gereğince arz ederim.

Ömer Süha ALDAN

Muğla Milletvekili

Taşıma Yönetmeliği ile Muğla'daki öğrenci taşıma sistemi değişmiş ve öğrencilerin okul sevisleri kaldırılmıştı. Bu durumun meydana getirdiği sorunları, Seydikemer'e bağlı bazı köylerdeki öğrencilerin durumunu örnek göstererek, 27 Ekim 2014 tarihinde, TBMM'ye verdiğimiz bir soru önergesi ile gündeme getirmiştik. Dönemin Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı tarafından bu önergeye verilen cevapta, "öğrencilerin toplu taşıma araçları ve okullarına ulaşımının ilçe ve okul yöneticileri tarafından takip edildiği ve şu ana kadar okullarına ulaşımında bir sorun yaşanmadığı" belirtilmişti.

Ancak, Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) sistemi çerçevesinde buldukları ilçelerden farklı ilçelere yerleştirilen öğrencilerin, toplu taşıma servisi kaldırıldığı için, okula gidiş ve dönüşleri büyük sıkıntı yaratmaya devam ediyor. Gelen bilgilere göre; özellikle köylerde yaşayan ve uzak ilçelerde okula yerleştirilen öğrencilerin okula gidiş ve dönüşler tam bir eziyete dönmüş durumda. Göcek'e bağlı İnlice Mahallesi'nde ikamet eden ve Fethiye'deki liselere yerleştirilen 15 öğrencinin durumu buna bir örnektir. İnlice'de okuyan bu öğrenciler, Fethiye'deki okullarına gitmek için önce Göcek'e iniyorlar, buradan belediyeye ait toplu taşıma araçlarıyla Fethiye'ye gidiyorlar. Aynı şekilde de eve dönüyorlar. Bu yolculukları saatleri bulduğu için hem çok yoruluyorlar hem de çoğu kez derslerine geç kalıyorlar.

Bu bilgiler ışığında;

- 1- Uzak ilçelerdeki okullara yerleştirilen öğrencilerin eğitimlerini rahat sürdürebilmesi için yeniden toplu taşıma sistemini devreye sokmayı düşünüyor musunuz?
- 2- Öğrenci velileri, "çocuklarımız için servis verilmeyecek ise yakın ilçelerdeki okullara kayıtlarını alsınlar" talebinde bulduklarını ifade ediyorlar. TEOG sistemi ile uzak ilçelerdeki okullara yerleştirilen öğrencilerin, yaşadıkları yakın yerlerdeki okullara kayıtlarının alınması mümkün müdür? Bu konuyla ilgili yasal bir düzenleme yaparak yaşanan mağduriyetlerin giderilmesi için adım atacak mısınız?

20914

- 3- Muğla genelinde; kaç öğrenci kendi imkanlarıyla, kaç öğrenci taşımali sistemle okula gitmektedir?
- 4- Ulaşımında yaşanan sıkıntı nedeniyle ilçe ve il milli eğitim müdürlüklerine gelen şikâyet sayısı kaçtır? Bu şikâyetler nelerdir?
- 5- Taşıma sıkıntısı nedeniyle okulu bırakmak zorunda kalan öğrenci bulunmakta mıdır? Varsa bunların sayısı kaçtır?